

## Basın Bildirisi

14.02.2024

# Master Italy, her tip açış için sınırlayıcı kollarda yeni ürün yelpazesi EASY BLOCK'U sunar

Kamu binalarının ve konutların modern mimarisi, çok büyük aynalı çerçevelere sahip kapatma çözümleri ile giderek daha fazla ön plana çıkmaktadır. Genellikle **tek kanatlı** olan bu **büyük açıklıkların** yönetilmesi, hem **alanın** büyüklüğü hem de **fiziksel nedenlerle** (bir blok veya başka bir engelin varlığı) veya sadece **güvenlik nedeniyle açıklıklarının sınırlama ihtiyacı nedeniyle zor olabilir.**

**EASY BLOCK**, Master Italy tarafından bu ihtiyacı karşılamak için oluşturulan ve **EN13126 -5** standardına göre (pencerelerin ve kapı üstü pencerelerin **açılmasını kısıtlayan donanımlar) her türlü açılmaya uygun**, test edilmiş ve sertifikalandırılmış komple sınırlayıcı kol serisidir.

Seri, Camera Europea, Cava 10 ve R40 serisi ile uyumlu, **kanatlı bir kapı için ayarlanabilir bir sürtünme sınırlayıcı kol ve patentli** bir menteşeden oluşmaktadır (Par. A1211 - A1212). Sürtünme sistemi, hem rüzgarla ilgili herhangi bir **kapanmayı önleme** hem de açılma **konforu** ve **güvenliği** açısından **kapının istem dışı hareket** etmesini önler. Bu sistem sayesinde kapı, kazara kapanmaları önleyen **ayarlanabilir sürtünmeyi** desteklemek için bir **mekanik stoper** hareketi kullanarak sınırlayıcı kolun kilitlendiği bir konum

olan **90°'ye kadar açılır**. Bu kol, **kapak kapıları ve özellikle WEEN HIDE 180 serisinin yeni gizli menteşeleri için tüm WEEN** programına kusursuz bir biçimde uyar ve **gömme menteşe kontrastından** yararlanarak açıklıklarını 180° ile 90° arasında sınırlar. Bu yeni kol, kanadın türüne ve boyutuna bakılmaksızın ayar işlemlerini basitleştirerek **önden erişimli (patentli) basınç ayarı** olanağı sağlar.

Tüm sınırlayıcı kollar, her durumda, montajı basitleştirmek için bir çift çerçeve sabitlemeli olabilir, kol gövdesi, **kurulumun** her zaman **rahat ve kolay olması için basit işlemlerle birleştirilen kolu ve** çerçeve donanımını içerir.

Yeni doğan **EASY BLOCK ailesini** daha da zenginleştirmek için, **menteşeli açış için sınırlama kolu, iç ve dış açıklık için dikey olarak monte edilebilir** bir kol ile kontrol edilebilir (Madde A1211.30). **Sap aracılığı ile serbest bırakılabilen ve tamamen açılabilen**, her iki elle de kullanılabilen, çerçeveye bağlanan **bir sınırlama koludur**. Bu kol, çerçevenin dik tarafına (kol tarafı) monte edilir ve kolun **MANTIKSAL modda 90° döndürülmesi** yoluyla, **sınırlı bir salınım açıklığına** (kolun limit anahtarı ile tanımlanan açı) izin verir. Bunun dışında, kapı kapalı konumdayken **kol 180° döndürülerek** kol serbest bırakılır ve **kapının tamamen açılması sağlanır**. Serbest bırakma sistemini çalıştırmak için **COMFORT, KARMA** veya **ITALIA** serilerinden mantıksal açma anahtarına sahip bir sap kullanılabilir veya kol üzerindeki bir kilitleme elemanı çıkarılarak kanadın tamamen serbest bırakılması sağlanabilir.

Bir diğer önemli yenilik ise, sadece büyük kapasite ve boyutlardaki vasistas açıklıklarına uygulanmak üzere tasarlanmış bir sınırlama kolu varyantının piyasaya sürülmesidir: **EASY BLOCK sınırlayıcı kolağır vasistaslar için** (Par.



A1117/17.1), CE profillerinde 300 kg'a kadar yük taşıma kapasiteleri için test edilmiştir ve kanat üzerinde hızlı bir bağlantı/ayırma sistemine sahiptir.

Sınırlayıcı kol pazarında mutlak bir yenilik, **Multi Stay Open** versiyonu (par. A1211.20/21) ile temsil edilmektedir: **0° ile 90° arasındaki açısız açılma aralığında kapıyı herhangi bir konumda durdurmanıza** izin veren **patentli, sürtünmeli ve sap ile kontrol edilebilir bir sınırlayıcı koldur**. Kanatın stabilizasyonu, **sapın kapalı konuma döndürülmesi, sürtünme sisteminin** etkinleştirilmesi ve böylece **kanatı istenilen konumda tutabilecek** bir sürtünme kuvvetinin yaratılmasıyla gerçekleşir.

**Malzemelerin yüksek kalitesi**, zaman içinde performans ve direnç açısından en iyi çözümleri sunmayı taahhüt eden **Grubun araştırma ve geliştirme merkezi MasterLab**'ın dikkatli çalışmasının ve gayretinin bir sonucudur. Bu nedenle, serideki tüm aksesuarlar **paslanmaz çelik kollar, zamak ve çelik** bağlantı blokları **ve Delrin®** veya **forprene** sürtünme sistemleri ile üretilmiştir. **Montaj kolaylığı** ve tüm çözümlerinin **onaylanmış dayanıklılığı** ile birleştirilen kaliteye gösterilen özen, **EASY BLOCK**'u piyasadaki en eksiksiz ve güvenilir sınırlayıcı kol ailelerinden biri haline getirmektedir.